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PREAMBULO

Aos treze dias do més de marco de 2.014, as 13:30 horas, na sala de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a equipe
de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregédo Presencial n°
000023/2014, visando a obtengdo da proposta mais vantajosa para a Administracdo, por meio de lances verbais disputados entre
os licitantes, cujo objetivo ¢ a aquisicio de CONTRATACAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO CIVIL - DIVERSOS.

Requisitante(s) do presente instrumento: Setor de Almoxarifado

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdo e que ndo estdo impedidos de participarem de licitagGes e de contratar com a Administracdo Publica em razdo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitacdo. Os representantes credenciados entregaram os envelopes "Proposta” e
"Documentacgdo” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

JULIO CESAR BARBIERI JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

JOSE AVAI LOPES JA LOPES ACESSORIOS - EPP

JUAREZ TEIXEIRA _ MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.
MARCEL DOS SANTOS FALCAO MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA C

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢6es de fornecimento ou de execucdo, com aqueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, 0s Licitantes que
participarao

da Fase de Lances em razdo dos pre¢os propostos, nos termos dos incisos VIII e 1X do artigo 4° da Lei Federal n® 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a
partir do autor da proposta de maior preco e 0s demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu

Item:1 -LOTE1
Fase : Propostas

JA LOPES ACESSORIOS - EPP 12.030,00 0,0000 % Selecionada
MARTINI CQMERCIO E 0,00 -100,0000 % Nao Selecionada
IMPORTACAO LTDA.
JC BARBIERI & CIALTDA. - ME 0,00 -100,0000 % N&o Selecionada
MARFEX LOPES COMERCIO DE 0,00 -100,0000 % N&o Selecionada
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

Fase : 12 Rodada de Lances
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 10.950,00 % 13/3/2014 14:49:34

Fase : Rodada de Negociacéo
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 10.950,00 % 13/3/201414:49:37  \/encedor

Item:2 -LOTE 2
Fase : Propostas
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MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.

JA LOPES ACESSORIOS - EPP

Fase : 12 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIALTDA. - ME
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.

Fase : 22 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIALTDA. - ME

Fase : 32 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

Fase : 42 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

Fase : 52 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIALTDA. - ME

Fase : Rodada de Negociacéo
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

Item:3 -LOTE 3

Fase : Propostas
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
JA LOPES ACESSORIOS - EPP

Fase : 12 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.
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541,50

564,00
609,00

706,80

535,00

540,00
0,00

520,00

530,00

515,00

519,00

513,00

514,00

513,00

0,00

511,70

390,00

392,50

450,00
481,50

359,00

360,00
0,00
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0,0000 %

4,1551 %
12,4654 %

30,5263 %

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

0,0000 %

0,6410 %

15,3846 %
23,4615 %

%

%
%

13/3/2014 14:26:32

13/3/2014 14:26:18
13/3/2014 14:25:53

13/3/2014 14:27:10

13/3/2014 14:27:01

13/3/2014 14:27:34

13/3/2014 14:27:24

13/3/2014 14:28:14

13/3/2014 14:28:11

13/3/2014 14:28:43

13/3/2014 14:28:18

13/3/2014 14:28:57

13/3/2014 14:33:32

13/3/2014 14:33:20
13/3/2014 14:33:36

Selecionada

Selecionada

Selecionada

Néo Selecionada

Declinou

Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada

Selecionada
Nao Selecionada

Declinou
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Fase : 22 Rodada de Lances
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

Fase : Rodada de Negociacgéo
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

Item:4 - LOTE4

Fase : Propostas
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
JA LOPES ACESSORIOS - EPP
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

Fase : 12 Rodada de Lances
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
JA LOPES ACESSORIOS - EPP
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.

Fase : Rodada de Negociagéo
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

Item:5 -LOTES

Fase : Propostas
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JA LOPES ACESSORIOS - EPP
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.

JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

Fase : 12 Rodada de Lances
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME
JA LOPES ACESSORIOS - EPP
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.

Fase : Rodada de Negociacéo
MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA - ME

Item:6 - LOTE®6
Fase : Propostas
MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA.
JA LOPES ACESSORIOS - EPP
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME
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350,00
0,00

350,00

15,00
25,20
37,50

0,00

15,00
0,00
0,00

15,00

2.645,00

3.659,10
5.000,00

6.500,00

2.645,00

0,00
0,00

2.645,00

118,50

131,40
150,00
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%
%

%

0,0000 %
68,0000 %
150,0000 %

-100,0000 %

%
%
%

%

0,0000 %

38,3403 %
89,0359 %

145,7467 %

%

%
%

%

0,0000 %

10,8861 %
26,5823 %

13/3/2014 14:33:46
13/3/2014 14:33:55

13/3/2014 14:34:26

13/3/2014 14:40:42
13/3/2014 14:40:12
13/3/2014 14:39:24

13/3/2014 14:40:43

13/3/2014 14:43:52

13/3/2014 14:43:22
13/3/2014 14:41:34

13/3/2014 14:43:52

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada
Selecionada

Néo Selecionada

Declinou
Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Nao Selecionada

Declinou

Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada
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MARFEX LOPES COMERCIO DE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100
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0,00 -100,0000 % Nao Selecionada

LTDA

- ME

Fase : 12 Rodada de Lances

JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 118,00 % 13/3/2014 14:45:07
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 0,00 % 13/3/2014 14:45:41  Declinou
MARTINI COMERCIO E 0,00 % 13/3/2014 14:45:46  Declinou
IMPORTACAO LTDA.

Fase : 22 Rodada de Lances
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 109,35 % 13/3/2014 14:46:54

Fase : Rodada de Negociacéo
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 109,35 % 13/3/2014 14:46:57  \/encedor

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

Lote :

Lote :

Lote :

Lote :

Lote :

Lote :

inaceitavel.
LOTE

EMPRESA VALOR CLASSIFICACAO
1 - Encerrado
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 10.950,00 1° Lugar
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 0,00 2° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 0,00 3° Lugar
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 0,00 4° Lugar
2 - Encerrado
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 513,00 1° Lugar
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 514,00 2° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 609,00 3° Lugar
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 706,80 4° Lugar
3 - Encerrado
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 350,00 1° Lugar
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 359,00 2° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 390,00 3° Lugar
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 481,50 4° Lugar
4 - Encerrado
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 15,00 1° Lugar
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 25,20 2° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 37,50 3° Lugar
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 0,00 4° | ugar
5 - Encerrado
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 2.645,00 1° Lugar
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 3.659,10 2° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 5.000,00 3° Lugar
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 6.500,00 4° Lugar
6 - Encerrado
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 109,35 1° Lugar
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA. 118,50 2° Lugar
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 131,40 3° Lugar
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONS 0,00 4° Lugar
NEGOCIACAO
Negociada a redugdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o pre¢o obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
MENOR VALOR X
EMPRESA PRECO NEGOCIADO SITUACAO
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1 JA LOPES ACESSORIOS - EPP 10.950,00 10.950,00 ACEITAVEL

2 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CON 513,00 511,70 ACEITAVEL

3 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 350,00 350,00 ACEITAVEL

4 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 15,00 15,00 ACEITAVEL

5 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA CON 2.645,00 2.645,00 ACEITAVEL

6 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 109,35 109,35 ACEITAVEL
HABILITACAO

Aberto o0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacdo, foi
verificado que :

Lote [Empresa Descri¢do
1 JA LOPES ACESSORIOS - EPP Atende requisitos do Edital
2 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA C |Atende requisitos do Edital
3 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME Atende requisitos do Edital
4 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME Atende requisitos do Edital
5 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA C |Atende requisitos do Edital
6 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitacdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados a disposicao dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO
A vista da habilitacdo, foi declarado:
1 JA LOPES ACESSORIOS - EPP 10.950,00 Vencedor
2 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA 511,70 Vencedor
CONSTRUCAO LTDA - ME
3 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 350,00 Vencedor
4 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 15,00 Vencedor
5 MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA 2.645,00 Vencedor
CONSTRUCAO LTDA - ME
6 JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 109,35 Vencedor

HABILITACAO E DECLARACAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR
JA LOPES ACESSORIOS - EPP 1 10.950,00
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME 3,4,6 474,35
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA 2,5 3.156,70
CONSTRUCAO LTDA - ME

TOTAL ==> 14.581,05

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os precos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesquisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Sem
ocorréncias.

ENCERRAMENTO
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ASSINAM:

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

JULIO CESAR BARBIERI
JC BARBIERI & CIA LTDA. - ME

MARIA ALICE DA SILVA SANTOS
Pregoeiro

JOSE AVAI LOPES
JA LOPES ACESSORIOS - EPP

CINTIAC. L. Z. EVANGELISTA
Membro/Equipe de Apoio

JUAREZ TEIXEIRA
MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.

SILVANA DE ALMEIDA GUEDES
Membro/Equipe de Apoio

MARCEL DOS SANTOS FALCAO
MARFEX LOPES COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA - ME
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DOUGLAS SARTI TOLEDO
Apoio Técnico
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